

**Frederiksborg Murerforretning ApS**

Fasanvej 8

3200 Helsingø

CVR-nr. 32 47 75 26

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2016**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15/6.2017



---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Frederiksborg Murerforretning ApS Fasanvej 8 3200 Helsingø  CVR-nr.: 32 47 75 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 6. oktober 2009 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Gribskov
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Kristine Lauridsen, formand Thomas Steen Thinggaard Jensen Nickie Michelle Løbnitz Jensen Julie Wede
<b>Direktion</b>	René Wede, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter entreprenørvirksomhed og murervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 588.655, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.066.579.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en uændret aktivitet for det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.470.770</b>	<b>1.081.054</b>
Personaleomkostninger	1	-699.013	-917.314
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>771.757</b>	<b>163.740</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-17.249	-32.866
Andre driftsomkostninger		8.900	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>763.408</b>	<b>130.874</b>
Finansielle indtægter		311	0
Finansielle omkostninger		-11.731	-20.121
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.988</b>	<b>110.753</b>
Skat af årets resultat	3	-163.333	-27.357
<b>Årets resultat</b>		<b>588.655</b>	<b>83.396</b>
Overført resultat		588.655	83.396
		<b>588.655</b>	<b>83.396</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	954.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.017</u>	<u>39.900</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>45.017</b></u>	<u><b>994.239</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>45.017</b></u>	<u><b>994.239</b></u>
Grunde og bygninger		<u>1.292.850</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.292.850</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.616.650	206.854
Udskudt skatteaktiv		1.135	0
Selskabsskat		0	78.645
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.475</u>	<u>18.736</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.634.260</b></u>	<u><b>304.235</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.234.267</b></u>	<u><b>1.014.175</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.161.377</b></u>	<u><b>1.318.410</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.206.394</b></u></u>	<u><u><b>2.312.649</b></u></u>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		268.302	0
Overført resultat		1.673.277	1.084.621
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.066.579</b>	<b>1.209.621</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		944.373	121.491
Selskabsskat		165.848	0
Anden gæld		1.029.594	977.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.139.815</b>	<b>1.099.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.139.815</b>	<b>1.099.323</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.206.394</b>	<b>2.312.649</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	624.994	801.162
Pensioner	3.173	43.890
Andre omkostninger til social sikring	22.176	27.700
Andre personaleomkostninger	48.670	44.562
	<u><b>699.013</b></u>	<u><b>917.314</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.249</u>	<u>32.866</u>
	<u><b>17.249</b></u>	<u><b>32.866</b></u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	5.466	5.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.783</u>	<u>27.400</u>
	<u><b>17.249</b></u>	<u><b>32.866</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	243.848	27.354
Regulering af udskudt skat	<u>-80.515</u>	<u>3</u>
	<u><b>163.333</b></u>	<u><b>27.357</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	964.360	181.800
Tilgang i årets løb	0	53.000
Afgang i årets løb	0	-162.800
Overførsler i årets løb	-964.360	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>72.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	10.021	141.900
Årets afskrivninger	5.466	11.783
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-126.700
Overførsler i årets løb	-15.487	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>26.983</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.017</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	1.084.622	1.209.622
Årets opskrivning	0	268.302	0	268.302
Årets resultat	0	0	588.655	588.655
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>268.302</b>	<b>1.673.277</b>	<b>2.066.579</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler af 2 varevogne. Leasingforpligtelsen udgør på statusdagen t.kr. 341. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 477.308 pr. 31. december 2016.

Til sikkerhed for arbejdsgarantier er der deponeret likvide beholdninger på kr. 550.412 pr. 31. december 2016. Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.